
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92009027B

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit L.P.EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shaban Bardhoshi, Pasuria 
2/412, Zona Kadastrale 8230, Kati i Dyte, Trete 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe shitjen e veshjeve ne pergjithesi dhe 

aksesoreve te tyre. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben 
pjese ne objektin e saj.
LUCIANO MASINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 08/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCIANOMASINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

L.PUCCI
               Para: 570.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L.P.EXPORT
E-Mail: armandohasko@yaho.com  
Telefon: 0682079270  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-304798-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326623-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr. 1776 Rep dhe 336 
Kol date 07.08.2019 ku emërohet z. Armand Hasko për kryerjen e veprimeve sipas tagrave 
të përcaktuara në prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357768-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.02.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA45A09-7101-4648-92B3-474F74332ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A009C30-1711-497D-9208-D279CD467D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FF681A-AB33-4827-AED6-440AFA618F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FF681A-AB33-4827-AED6-440AFA618F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D27F54F-A70E-40B5-A59B-466F41301B05
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shaban Bardhoshi, Pasuria 2/412, Zona Kadastrale 8230, Kati i Dyte, Trete;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Artan Lenja, Pallati Perseus, Ap .1112;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2355250D-B2EF-42A3-99AE-21BB0E73EE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EF2C0E-ECEB-40EB-BCBA-D5018FADDA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EF2C0E-ECEB-40EB-BCBA-D5018FADDA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CDC988-0D30-4CA7-83F9-F23F032ED771

